
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PROLOŽAC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 602-02/20-01/03 
UR.BROJ: 2129/03-20-01-01 
Proložac, 09. 03. 2020. 
 

Na temelju članka 2. i članka 12. Zakona o financiranju političkih stranaka, nezavisnih 
lista i kandidata ( Narodne novine broj 1/07) i  članka 31 Statuta općine Proložac ( Službeni 
glasnik Općine Proložac br. 04/09,02/13) Općinsko Vijeće Općine Proložac  dana 09.03.2020. 
godine donosi  
 

O D L U K A 
o visini naknade za rad političkih stranaka 

u 2020 godini 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom odlukom uređuju se visina naknade za rad političkih stranaka i članova 
nezavisnih lista koje imaju najmanje jednog vijećnika u Općinskom vijeću Općine Proložac.  
 

Članak 2. 
 

Sredstva za financiranje političkih stranaka osiguravaju se godišnje u proračunu Općine 
Proložac u 2020 godini. 

Visina naknade za rad svih političkih stranaka i članova nezavisnih lista koje imaju 
najmanje jednog vijećnika  u 2020. godini iznosi 1000,00 (tisuću) kuna po vijećniku, a taj iznos 
će se doznačavati tijekom proračunske godine na žiro račun političke strane, nezavisnog 
vijećniku sukladno udjelu (participaciji)  u Općinskom vijeću. 
 

Članak 3. 
 

Raspored sredstava izvršava Općinski Načelnik.   
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti u «Službenom  
glasniku Općine Proložac». 
 
 
 
 

 
        

OPĆINSKO VIJEĆE: 
Predsjednik  

        Mate Maršić 
 


